

Mini-Spluffin® "Lebkuchen-Glühwein" (Artikel - Nr.: 93337)

Mini-Spluffin® "Lebkuchen-Glühwein"

Zutaten

DinkelWEIZENmehl, Glühwein(enthält, SCHWEFELDIOXID, und, SULFITE), Reisdrink (Wasser, Reis, Sonnenblumenöl, Meersalz, Säureregulator Calciumcarbonat), Margarine, Wasser, Gewürze, Rohrzucker, Apfelmus(Äpfel, (geschält), Zucker, Säuerungsmittel Zitronensäure, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure), Sonnenblumenöl, Hefe, Maisstärke, Nelken, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Anis, Bourbon-Vanillezucker

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE